
Wiosna to poczatek. 
Zacznij od książki!



Julia Brylewska - ,,Winter Flower"
Destiny Young, mając zaledwie siedem lat, odkryła swój
niezwykły dar, jakim jest rozmowa z duchami. Choć była
jeszcze dzieckiem, jej świat całkowicie się zmienił.

Dziewczyna zaczęła się borykać z niezrozumieniem
rówieśników, którzy uważali ją za dziwadło. Destiny pragnie
wyjechać z małego miasteczka, w którym mieszka,by zacząć
całkowicie nowe życie. Jednak pewnego dnia do jej
klasy dołącza Nicholas Layne, który od samego początku
wzbudza w dziewczynie przeczucie kłopotów. Nicholas 
posiada złą reputację, tatuaże i kocha łamać zasady. Gdy ta 
dwójka się poznaje, okazuje się, że Nicholas może
potrzebować pomocy Destiny. 

Czy rozpocznie się lawina problemów, które mogą na nią
spaść przez tego jednego chłopaka?



Anna Sortino - ,,Daj mi znak"
Lilah ma trudności z odnalezieniem własnego miejsca. Nie czuje się wystarczająco głucha,

aby identyfikować się jako Głucha, ani wystarczająco słysząca, by sprostać oczekiwaniom

świata. 

Ale to lato ma wszystko zmienić.

Kiedy zostaje opiekunką na letnim obozie, jej celem jest podszkolenie języka migowego.

Jednak znajdzie tam też wspierającą społeczność, a może nawet coś więcej. Na obozie pozna

uroczych brytyjskich ratowników, którzy łamią serca, ale nie łamią zasad. YouTuberkę, która

czuję dużą presję, aby zdobyć zasięgi i młodszych obozowiczów, za których Lilah jest

odpowiedzialna. Jest też uroczy Isaac, który oferuje Lilah pomoc w nauce języka migowego. 

Dziewczyna nie brała pod uwagę możliwości romansu i nie jest nawet pewna, czy Isaac czuje

do niej coś więcej niż zwykłą sympatię. Jednak wszystkie znaki wskazują na to, że to…

miłość. Chyba że źle je odczytuje. 

Czy Lilah i Isaac znajdą wspólny język?



Carina Bartsch - ,,Wiosna koloru 
słońca"

Wiosna koloru słońca to trzeci tom pasjonującej 
serii o burzliwej relacji Emely i Elyasa, zaraz po 
Lecie koloru wiśni i Zimie koloru turkusu Choć 
mogłoby się wydawać, że wyznanie miłości 
zakończyło ich problemy, w rzeczywistości nowe 
wyzwania dopiero przed nimi. 
Zamiast spokojnie cieszyć się pierwszymi 
miesiącami związku, parę czeka seria komplikacji, 
które wystawią ich uczucia na próbę. 
Czy uda im się zbudować wzajemne zaufanie, które 
oprze się wszelkim trudnościom? Jak zareagują ich 
najbliżsi, gdy Emely i Elyas odnajdą szczęście? 
Wiosna koloru słońca zachwyca pełnymi humoru, 
inteligentnymi dialogami, które podbijają serca 
czytelniczek i pokazują piękno bliskości, jaka łączy 
tych dwoje młodych ludzi



Tahereh Mafi - ,,Dotknij mnie"
Nikt nie wie, dlaczego jej dotyk jest zabójczy, ale 
Przywrócenie ma dla niej plan. Pragną ją wykorzystać jako
niebezpieczną broń. Dziewczyna nie zamierza jednak
oddać się w ich ręce.

Po długim czasie w zamknięciu, spragniona wolności, 
nareszcie odkrywa swoją siłę i po raz pierwszy zaczyna
walczyć o nową przyszłość. Znajduje ukojenie
w ramionach chłopaka,którego miała stracić na zawsze.

W tym dystopijnym świecie Tahereh Mafi snuje opowieść
o walecznej bohaterce, trudachdorastania i sile miłości. 

To historia nie do zapomnienia!



Dale Carnegie - ,,Jak 
zdobyć przyjaciół i 
zjednać sobie ludzi"

Sekretem sukcesu tej książki jest jej prostota. 

A jak wiadomo najtrudniej pisać najprościej. Każda
rada w niej zawarta wydaje się oczywista. Człowiecza
mądrość tkwi w podświadomości. Sztuką jest jej
wydobycie i zastosowanie w działaniu. Niewielu to 
potrafi. Carnegie tak. 

Po mistrzowsku. Jak zdobyć przyjaciół i zjednać sobie
ludzi ułatwia swobodne poruszanie się w biznesie. 
Przydaje się znakomicie w życiu rodzinnym i
towarzyskim.



Marc Levy - ,,Symfonia 
Potworów"

Opowieść inspirowana prawdziwymi wydarzeniami.

Poruszająca historia, która przedstawia brutalne tło konfliktu w Europie Wschodniej –

bezprawną deportację ukraińskich dzieci do Rosji, za którą rosyjska komisarz ds. praw

dziecka Maria Lwowa-Biełowa oraz prezydent Rosji Władimir Putin zostali objęci nakazem

aresztowania przez Międzynarodowy Trybunał Karny.

Weronika jest pielęgniarką w Ukrainie. Należy do kobiet, które dają sobie radę nawet w

najgorszych momentach. Po wyjeździe męża na front oswoiła samotność, lecz zapanowanie

nad strachem… to coś zupełnie innego.

Pewnego wieczoru po powrocie do domu odkrywa, że jej dziewięcioletni syn zaginął.

Zrozpaczona matka wraz z nastoletnią córką próbują go odnaleźć. Obie są gotowe poruszyć

niebo i ziemię, by trafić na jego ślad. Jedna kierowana młodzieńczą brawurą, druga –

matczyną determinacją.

Niestety wróg jest obecny wszędzie. Weronika i Lilija nie mogą nikomu ufać. Razem próbują

udaremnić „,symfonię potworów“,, projekt o wiele bardziej przerażający niż fikcja. Czy

koszmarna sytuacja zbliży je do siebie? Czy wspólnymi siłami uda się odnaleźć chłopca?

Symfonia potworów to opowieść o odwadze, matczynej miłości, sile uczuć między siostrą i

bratem. To historia, która mówi o mocy wyobraźni i niegasnącej nadziei.


	Slajd 1: Wiosna to poczatek.  Zacznij od książki!
	Slajd 2: Julia Brylewska - ,,Winter Flower"
	Slajd 3: Anna Sortino - ,,Daj mi znak"
	Slajd 4: Carina Bartsch - ,,Wiosna koloru słońca"
	Slajd 5: Tahereh Mafi - ,,Dotknij mnie"
	Slajd 6: Dale Carnegie - ,,Jak zdobyć przyjaciół i zjednać sobie ludzi"
	Slajd 7: Marc Levy - ,,Symfonia Potworów"

